

LEGISLATIVE RETURN



SUBMITTED BY: Tracy-Anne McPhee, Minister of Justice

1. On October 16, 2018, Brad Cathers, Member for Lake Laberge

asked the following question during the Oral Question Period
at page(s) _____ of *Hansard*

submitted the following written question – WQ No. 28

gave notice of the following motion for the production of papers – MPP No. _____

RE: Question regarding ATIPP Requests made to the Coroner's Service

OR

2. This legislative return relates to a matter outstanding from discussion related to:

on _____ at page(s) _____ of *Hansard*.

The response is as follows:

As of this date, the Department of Justice has one active Access to Information and Protection of Privacy Act (ATIPP) request with respect to the Yukon Coroner's Service that has been subject to two extensions. All completed request information can be found on the government website at:

<http://www.atipp.gov.yk.ca/ati-requests.html>

This information is tabulated by the ATIPP office at Highways and Public Works and is updated monthly.

November 1, 2018

Date


Signature